
零碳产业园供电线路切改一期工程项目全过程造价咨询审计服务
中标结果公示

招标项目编号（ZYGCZX-ZB-202521）

一、中标人信息

标段包1零碳产业园供电线路切改一期工程项目全过程造价咨询审计服务：

中标人：鄂尔多斯市远一项目管理有限责任公司 ,中标费率：95

二、其他

1：内蒙古中誉工程咨询有限公司受鄂尔多斯蒙苏经济开发区管理委员会的委托，于2025年07月21日零碳产业园
供电线路切改一期工程项目全过程造价咨询审计服务（项目编号：ZYGCZX-ZB-202521）采用竞争性磋商方式进
行采购。现就本次采购的中标（成交）结果公告如下：一、采购项目名称：零碳产业园供电线路切改一期工程项目
全过程造价咨询审计服务二、中标（成交）供应商名称及中标价格：包号货物、服务和工程名称数量技术规格、参
数及要求预算金额（折扣%）附件材料1零碳产业园供电线路切改一期工程项目全过程造价咨询审计服务1详见竞
争性磋商文件100中标供应商：鄂尔多斯市远一项目管理有限责任公司中标金额：95%请中标供应商在公告期间到
我单位领取通知书并办理相关手续，按规定时限和程序签订政府采购合同。三、公告时间：2025年07月22-2025
年07月22日四、评委：辛静、杨红叶、呼金宇（采购人评标代表）如供应商认为中标结果使自己的合法权益受到
损害的，可在中标结果公示有效期内，按磋商文件第二章供应商须知中有关质疑的规定向采购人和采购代理机构提
出质疑。；

2：公告发布媒介：中国招标投标公共服务平台(http://www.cebpubservice.com/)，内蒙古招投标公共服务平台
(https://www.nmgztb.com.cn/)；

三、监督部门

本项目监督部门为鄂尔多斯蒙苏经济开发区管理委员会。

四、联系人

招标人：鄂尔多斯蒙苏经济开发区管理委员会

地址：鄂尔多斯市伊金霍洛旗阿勒腾席热镇X623辅路南

联系人：呼主任

电话：15947727890

邮件：471763122@qq.com

招标代理机构:内蒙古中誉工程咨询有限公司

地址：内蒙古自治区呼和浩特市玉泉区鼎盛国际小区AS3号楼1单元311号

联系人：张龙龙

电话：19847388081

邮件：nmgzyzx1@163.com

2025/7/21 15:52 内蒙古公⽰公告发布⼯具

https://tools.nmgztb.com.cn/person 1/2

http://www.cebpubservice.com/
https://www.nmgztb.com.cn/
mailto:471763122@qq.com
mailto:nmgzyzx1@163.com


2025/7/21 15:5

招标人或其代理机构主要负责人（项目负责人）：_________________（签名）

招标人或其代理机构：：_________________（盖章）

2 内蒙古公⽰公告发布⼯具

https://tools.nmgztb.com.cn/person 2/2


		2025-07-21T16:11:31+0800
	1页(0,0)
	内蒙古中誉工程咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2025-07-21T16:11:31+0800
	1页(0,0)
	内蒙古中誉工程咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2025-07-21T16:01:15+0800
	2页(149,699)
	内蒙古中誉工程咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




